连云新城海鸥广场、酒吧街及美食水岸改造工程全过程跟踪审计及结算审计中标结果
公示

（招标编号：/）

一、中标人信息：

连云新城海鸥广场、酒吧街及美食水岸改造工程全过程跟踪审计及结算审计:

中标人：众华嘉诚咨询集团有限公司 中标价：107.8万元

二、其他：

中标结果公示

根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和本工程招标文件的规定, 连云港新发置业

有限公司的连云新城海鸥广场、酒吧街及美食水岸改造工程全过程跟踪审计及结算审计招标

的评标工作已经结束，中标人已确定。现将中标结果公示如下：

中标人名称 ：众华嘉诚咨询集团有限公司

中 标 价 ：107.8万元

中标服务期：暂定500日历天，从合同签订之日起至整个项目结束，完成施工阶段全过

程造价中的造价控制服务，结束后移交全部审计资料及成果文件至招标人为止。

中标项目负责人：王聪

连云港新发置业有限公司

2024年7月1日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 连云港新发置业有限公司

地  址： 连云港市海州区科创城3号楼

联  系  人： 曹工

电  话： 0518-80562206

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏万达工程造价事务所有限公司

地  址： 朝阳东路凤凰国际大厦19楼

联  系  人： 尚明河

电  话： 18961368593

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-07-01T16:56:22+0800
	第1页(343.4026,23.99103)
	已检查

		2024-07-01T16:56:22+0800
	第1页(474,300)
	已检查